Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Заиграевский Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»
671310, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Серова, 33
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  № 1 от 15.01.2024
«Об отчислении воспитанников из ЦРР – детского сада «Улыбка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 15.01.2024 года из МБДОУ ЗЦРР – детский сад «Улыбка»:

из II младшей группы «Ручеек» ребенка мужского пола.

Основание: заявление родителя (переход в детский сад «Сказка»)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

                           Заведующий
         И. С. Манзурова